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Suppen

Vorspeisen

Folienkartoffel

Zwiebelsuppe
Gulaschsuppe
Tomatencremesuppe
Kartoffel-Speck-Pf.
Saganaki

Camembert
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Ohne Sussstoffe - Farbstoffe - Konservierungsstoffe

Pizza

Pizzabrotchen gefillt
Spaghetti Bolognese

Hahnchenbrustfilet
Nuggets

Quattro Staggioni
Putenfleisch

Margherita Spezial
Scampi

Calzone
Pizza Margherita

Tomato Ketchup

Gyros Calzone
Frutti di Mare
Absolut Spezial
Gyros

Capri Sonne

Texas
Pizzabrotchen

Margherita
Absolut
Europa
Valentina
Rucola

Party Blech
Ofenfrisch
Pizzabrot
Kids Menii
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Nudeln

Tortellini alla Panna
Tortellini mit Blattspinat
Spaghetti Bolognese
Spaghetti Carbonara
Maccheroni Mama Mia

Nudelpfanne




Nudeln aus den Ofen

Krebstiere

Fisch

Gerichte, Zutaten, Zusatzstoffe und Allergen

Erdnise

Schalenfriichte

Sellerie
Senf

Sesamsamen

Schwefeldioxid

Lupinen

Weichtiere

mit Farbstoff

mit Konservierungsstoff

mit Antioxidationsmittel

mit Geschmacksverstarker

geschwefelt

geschwarzt

gewachst

mit StiRungsmittel(n)

mit Phosphat

chininhaltig

coffeinhaltig

mit Milcheiweil

Nudel-Gyros-Auflauf

*|Weizen

*|Eier

*[Soja

*|Milch

Nudel-Variation

*

*

*

*

Nudel-Putenfleisch-Auflauf

Nudel-Hdhnchenfleisch-Auf

Quattro Nudeln

Lasagne

Lasagne Spinat

Maccheroni Gyros-Auflauf

Kartoffel-Gratin

Ballon Ballon

Maccheroni Exotic

Tris di Pasta

Maccheroni-Broccoli-Auflal

Nudeln Absolut

Canneloni-Spinat

gewisse ETWAS Nude

*|Weizen

Krebstiere

*|Eier

Fisch

Erdnlse

*[Soja

Milch

Schalenfrichte

Sellerie
Senf

Sesamsamen

Schwefeldioxid

Lupinen

Weichtiere

mit Farbstoff

mit Konservierungsstoff

mit Antioxidationsmittel

mit Geschmacksverstarker

geschwefelt

geschwarzt

gewachst

mit StRungsmittel(n)

mit Phosphat

chininhaltig

coffeinhaltig

mit MilcheiweiR

Maccheroni

Tortellini

*

*

*

Spaghetti

|Bandnude|n

Spinatnudeln

[Penne

Gnocchi

|Bunte Spiralnudeln

Saucen

Sahnesauce

Rosasauce

Currysauce

Tomatensauce

Rahmsauce

Gorgonzolasauce

Hollandaise

Bernaise

Barbecue

Paprikasauce

Olivendl

Extras

Salatmayonnaise

Tomato Ketchup

Jagersauce

Pfeffersauce

Pommes frites

Bratkartoffeln

Country Potatoes

Kroketten

Tzaziki

Rosti
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Salate

Mozzarella e Pomodoro

Bauernsalat

Die Salatplatte

Salat Nizza

Salat Absolut

Fruhlings Salat

Feldsalat

Salat Absolut Spezial

Kalt HeiR

Dressing

French Dressing
Italien Dressing




Zutaten

\Weizen

Krebstiere

Eier

Fisch

Gerichte, Zutaten, Zusatzstoffe und Allergen

Erdnilise

Soja

Milch

Schalenfriichte

Sellerie
Senf

Sesamsamen

Schwefeldioxid

Lupinen

Weichtiere

mit Farbstoff

mit Konservierungsstoff

mit Antioxidationsmittel

mit Geschmacksverstarker

gseschwefelt

geschwarzt

gewachst

mit Phosphat

chininhaltig

coffeinhaltig

mit Milcheiwei

Ananas

*|mit SGRungsmittel(n)

Artischocken

Bacon

Blattspinat

Bolognesesauce

Broccoliréschen

doppelt Kase

Ei

Erbsen

frische Champignons

frische Paprika

frische Tomaten

frischer Chili

frischer Knoblauch

frisches Rinderhackfleisch

Gorgonzola

Gyrosfleisch

Hahnchenfleisch

Jalapenos

Kapern

Kidney Bohnen

Kirschtomaten

Kochschiken

Zutaten

Weizen

Krebstiere

Eier

Fisch

Erdnlse

Soja

Milch

Schalenfrichte

Sellerie
Senf

Sesamsamen

Schwefeldioxid

Lupinen

Weichtiere

mit Farbstoff

mit Konservierungsstoff

mit Antioxidationsmittel

mit Geschmacksverstarker

geschwefelt

geschwarzt

gewachst

mit StRungsmittel(n)

mit Phosphat

chininhaltig

coffeinhaltig

mit MilcheiweiR

Kraben

Mais

Mozzarellakdse

Oliven

Parmesankase

Peperoni

Peperonisalami

Pizzasauce

Putenfleisch

Putenmedaillons

rote Zwiebeln

Rucola

Salami

Sardellen

Scampi

Schafskdse

Serrano Schinke

Spargel

Speck

Sucuk

Tabasco

Thunfisch




